
 
 

ARRÊTÉ N° 2024_09_B 

08820240226602 

 

Le président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale, 

Vu la loi du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la 
fonction publique territoriale, notamment les articles 12, 13, 14, 23 et 41. 

 
Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie  A,B,C 
transmises par les collectivités et les établissements énumérés à l'article 2 de la loi 
du 26 janvier 1984 précitée, au Centre de gestion dans le ressort duquel ils se 
trouvent, 

 
ARRÊTE 

 
Article 1 : 
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,B et C sont 
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 58 déclarations. 

Article 2 : 
Ampliation du présent arrêté est adressé à Monsieur le préfet des Vosges 

 
Transmis Au représentant de l'Etat 

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi- 
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi». 

 

Fait à EPINAL, le 26 février 2024 
 

Visé Le : 
 

Pour le Président et par délégation, 
La Vice-Présidente déléguée au suivi de l'activité 
du Pôle Emploi Territorial du Centre de Gestion 
des Vosges, 
Madame Elisabeth BONNOT 

 
 
 
 

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires 
d'ouverture 

 
 

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des Vosges 
59 rue Jean Jaurès - 88000 - EPINAL - Tel : 03.29.35.63.10 - 

 

Page 1/9 

http://www.emploi-territorial.fr/
http://www.emploi-territorial.fr/


Arrêté n° 2024_09_B 

Page 2/9 

 

 

 

 
N° de déclaration 

 
Grade 

 
Intitulé du poste 

 
Motif 

Temps 
de 

travail 

 
Collectivité 

Date de 
transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 

 
Service 

 
 
 
 
 
 

V088240101317748001 

Adjoint adm. 
principal de 1ère 
classe 
Adjoint adm. 
principal de 
2ème classe 
Adjoint 
administratif 
Rédacteur 
Rédacteur 
principal de 1ère 
classe 
Rédacteur 
principal de 
2ème classe 

 
 
 
 
 
 

Guide/Maître composteur 

 
 
 
 
 

 
Poste créé suite à un 

nouveau besoin 

 
 
 
 
 
 

35h00 

 
 
 
 

 
COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION DE SAINT- 
DIE-DES-VOSGES 88100 Saint- 
die-des-vosges 

 
 
 
 
 
 

22/02/2024 

 
 
 
 
 

 
01/03/ 
2024 

 
 
 
 
 
 

Déchets 

 
 

 
V088240101317774001 

Adjoint adm. 
principal de 1ère 
classe 
Adjoint adm. 
principal de 
2ème classe 
Adjoint 
administratif 

 
 

gestionnaire de la base de 
données tarification 

incitative 

 
 
 

Poste créé suite à un 
nouveau besoin 

 
 

 
35h00 

 

 
COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION DE SAINT- 
DIE-DES-VOSGES 88100 Saint- 
die-des-vosges 

 
 

 
22/02/2024 

 
 
 

01/03/ 
2024 

 
 

 
Déchets 

 
 

 
V088240101317774002 

Adjoint adm. 
principal de 1ère 
classe 
Adjoint adm. 
principal de 
2ème classe 
Adjoint 
administratif 

 
 

gestionnaire de la base de 
données tarification 

incitative 

 
 
 

Poste créé suite à un 
nouveau besoin 

 
 

 
35h00 

 

 
COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION DE SAINT- 
DIE-DES-VOSGES 88100 Saint- 
die-des-vosges 

 
 

 
22/02/2024 

 
 
 

01/03/ 
2024 

 
 

 
Déchets 

 
 
 
 
 
 

V088240101317786001 

Adjoint adm. 
principal de 1ère 
classe 
Adjoint adm. 
principal de 
2ème classe 
Adjoint 
administratif 
Rédacteur 
Rédacteur 
principal de 1ère 
classe 
Rédacteur 
principal de 
2ème classe 

 
 
 
 
 

 
Chargé de prévention 

déchets / Communication 

 
 
 
 
 

 
Poste créé suite à un 

nouveau besoin 

 
 
 
 
 
 

35h00 

 
 
 
 

 
COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION DE SAINT- 
DIE-DES-VOSGES 88100 Saint- 
die-des-vosges 

 
 
 
 
 
 

22/02/2024 

 
 
 
 
 

 
01/03/ 
2024 

 
 
 
 
 
 

dechet 

 
 
 
 
V088240101319823001 

Assistant 
d'enseignement 
artistique 
principal de 1ère 
classe 
Assistant 
d'enseignement 
artistique 
principal de 

 
 
 
 

Professeur de jazz 

 
 

 
Poste créé suite à un 

nouveau besoin 

 
 
 
 
09h00 

 
 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION DE SAINT- 
DIE-DES-VOSGES 88100 Saint- 
die-des-vosges 

 
 
 
 

22/02/2024 

 
 

 
01/03/ 
2024 

 
 
 
 
Pôle culture 



Arrêté n° 2024_09_B 

Page 3/9 

 

 

 
N° de déclaration 

 
Grade 

 
Intitulé du poste 

 
Motif 

Temps 
de 

travail 

 
Collectivité 

Date de 
transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 

 
Service 

 2ème classe 
Assistant 
d'enseignement 
artistique 

       

 
 
 
 
 
 

V088240101319861001 

Assistant 
d'enseignement 
artistique 
principal de 1ère 
classe 
Assistant 
d'enseignement 
artistique 
principal de 
2ème classe 
Assistant 
d'enseignement 
artistique 

 
 
 
 

 
Professeur de formation 

musicale 

 
 
 
 

 
Poste créé suite à un 

nouveau besoin 

 
 
 
 
 
 

04h30 

 
 
 

 
COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION DE SAINT- 
DIE-DES-VOSGES 88100 Saint- 
die-des-vosges 

 
 
 
 
 
 

22/02/2024 

 
 
 
 

 
01/03/ 
2024 

 
 
 
 

 
Pôle culture 
COD 

 
 
 
V088240101332119001 

Adjoint technique 
Adjoint technique 
principal de 1ère 
classe 
Adjoint technique 
principal  de 
2ème classe 

 
 

Agent clientèle réseaux 
assainissement 

 
 

Poste créé suite à un 
nouveau besoin 

 
 
 
35h00 

 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION DE SAINT- 
DIE-DES-VOSGES 88100 Saint- 
die-des-vosges 

 
 
 

22/02/2024 

 
 

01/03/ 
2024 

 
 

Régies eau- 
assainissement 

 
 
 
V088240101332192001 

Adjoint technique 
Adjoint technique 
principal de 1ère 
classe 
Adjoint technique 
principal  de 
2ème classe 

 
 

agent d'exploitation eau 
potable 

 
 

Poste créé suite à un 
nouveau besoin 

 
 
 
35h00 

 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION DE SAINT- 
DIE-DES-VOSGES 88100 Saint- 
die-des-vosges 

 
 
 

22/02/2024 

 
 

01/03/ 
2024 

 
 

Régies eau- 
assainissement 

 
 
 

 
V088240101332379001 

Ingénieur 
Ingénieur 
principal 
Technicien 
Technicien 
principal de 1ère 
classe 
Technicien 
principal de 
2ème classe 

 
 
 

 
Chargé d'études et travaux 

 
 
 
 

Poste créé suite à un 
nouveau besoin 

 
 
 

 
35h00 

 
 
 
COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION DE SAINT- 
DIE-DES-VOSGES 88100 Saint- 
die-des-vosges 

 
 
 

 
22/02/2024 

 
 
 
 

01/03/ 
2024 

 
 
 
 
Régies eau- 
assainissement 

 
 
 
 
 

 
V088240101335975001 

Adjoint 
administratif 
Adjoint adm. 
principal de 
2ème classe 
Adjoint adm. 
principal de 1ère 
classe 
Rédacteur 
Rédacteur 
principal de 
2ème classe 
Rédacteur 
principal de 1ère 

 
 
 
 
 

 
Directeur accueils de loisirs 

 
 
 
 

 
Poste vacant suite à une 

radiation des cadres 
(retraite, démission,...) 

 
 
 
 
 

 
35h00 

 
 
 
 
 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION DE SAINT- 
DIE-DES-VOSGES 88100 Saint- 
die-des-vosges 

 
 
 
 
 

 
22/02/2024 

 
 
 
 
 
 

01/03/ 
2024 

 
 
 
 
 
 

Service 
Jeunesse 



Arrêté n° 2024_09_B 

Page 4/9 

 

 

 
N° de déclaration 

 
Grade 

 
Intitulé du poste 

 
Motif 

Temps 
de 

travail 

 
Collectivité 

Date de 
transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 

 
Service 

 classe 
Adjoint 
d'animation 
Adjoint 
d'animation 
principal de 
2ème classe 
Adjoint 
d'animation 
principal de 1ère 
classe 
Animateur 

       

 
 
 
V088240101338553001 

Technicien 
Technicien 
principal de 
2ème classe 
Technicien 
principal de 1ère 
classe 

 
 

Technicien-ne du spectacle 
vivant 

 

 
Poste vacant suite à une 

mobilité interne au sein de 
la collectivité 

 
 
 
35h00 

 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION DE SAINT- 
DIE-DES-VOSGES 88100 Saint- 
die-des-vosges 

 
 
 

22/02/2024 

 
 

01/04/ 
2024 

 
 

Pôle spectable 
vivant 

 
 
 
 
 
 
 
 

V088240201356061001 

Technicien 
Technicien 
principal de 1ère 
classe 
Technicien 
principal de 
2ème classe 
Adjoint technique 
Adjoint technique 
principal de 1ère 
classe 
Adjoint technique 
principal  de 
2ème classe 
Agent  de 
maîtrise 
Agent de 
maîtrise 
principal 

 
 
 
 
 
 
 

 
Chargé (e) de projet 

Bâtiment 

 
 
 
 
 
 
 

Poste vacant suite à une fin 
de contrat sur emploi 

permanent 

 
 
 
 
 
 
 
 

35h00 

 
 
 
 
 
 
 

AGENCE TECHNIQUE 
DEPARTEMENTALE DES 
VOSGES 88000 EPINAL CEDEX 

 
 
 
 
 
 
 
 

22/02/2024 

 
 
 
 
 
 
 

 
01/04/ 
2024 

 
 
 
 
 
 
 

 
POLE 
BATIMENT 

V088240201358917001 Adjoint technique ATSEM (h/f) 
Poste créé suite à un 

nouveau besoin 
20h00 

VALLEROY LE SEC 88800 
VALLEROY LE SEC 

19/02/2024 
01/04/ 
2024 

 

 
 
 
 
 
 

V088240201359177001 

Adjoint 
administratif 
Adjoint adm. 
principal de 
2ème classe 
Adjoint adm. 
principal de 1ère 
classe 
Rédacteur 
Rédacteur 
principal de 
2ème classe 
Rédacteur 
principal de 1ère 
classe 

 
 
 
 

 
GESTIONNAIRE 

ADMINISTRATIF au sein de 
la Direction de l'Enfance  et 
de la Famille - PT_01190 

 
 
 
 
 
 

Poste vacant suite à une 
mobilité interne au sein de 

la collectivité 

 
 
 
 
 
 

35h00 

 
 
 
 
 
 

CD88 Emploi - CONSEIL 
DEPARTEMENTAL DES VOSGES 
88000 Epinal 

 
 
 
 
 
 

19/02/2024 

 
 
 
 
 

 
20/03/ 
2024 

 
 
 
 
 
 

Direction de 
l’Enfance et de 
la Famille 



Arrêté n° 2024_09_B 

Page 5/9 

 

 

 
N° de déclaration 

 
Grade 

 
Intitulé du poste 

 
Motif 

Temps 
de 

travail 

 
Collectivité 

Date de 
transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 

 
Service 

 
V088240201359458001 

Adjoint 
administratif 

 
Archiviste 

Poste vacant suite à une fin 
de contrat sur emploi 

permanent 

 
05h30 

BAN SUR MEURTHE-CLEFCY 
88230 BAN SUR MEURTHE - 
CLEFCY 

 
19/02/2024 

01/04/ 
2024 

 
administratif 

 

V088240201359620001 

 

Adjoint technique 
Agent des interventions 
techniques polyvalent en 

milieu rural (h/f) 

Poste vacant suite à une fin 
de contrat sur emploi 

permanent 

 

15h00 

S.I.V.U. POUR LA GESTION DE 
LA SALLE POLYVALENTE DE 
DOMPAIRE/LAMEREY A 
DOMPAIRE 88270 Dompaire 

 

19/02/2024 

 
29/02/ 
2024 

 

Technique 

 
V088240201359625001 

Adjoint 
d'animation 

Animateur enfance - 
jeunesse (h/f) 

Poste vacant suite à une fin 
de contrat sur emploi 

permanent 

 
25h00 

SOULOSSE SOUS SAINT 
ELOPHE 88630 SOULOSSE S/ 
SAINT ELOPHE 

 
19/02/2024 

20/02/ 
2024 

 

 

 
V088240201359749001 

 

 
Adjoint technique 

 
Agent des interventions 
techniques polyvalent en 

milieu rural (h/f) 

Poste vacant 
temporairement suite à 

autres congés (congé 
ordinaire, congé maternité, 

CITIS...) 

 

 
35h00 

 

ROCHESSON 88120 
ROCHESSON 

 

 
26/02/2024 

 

18/03/ 
2024 

 

 
TECHNIQUE 

 
V088240201360902001 

 
Adjoint technique 

Agent des interventions 
techniques polyvalent en 

milieu rural (h/f) 

Poste créé suite à un 
nouveau besoin 

 
05h00 

VAUDEVILLE 88000 
VAUDEVILLE 

 
20/02/2024 

01/04/ 
2024 

 
Technique 

 
V088240201361532001 

 
Adjoint technique 

ADJOINT TECHNIQUE 
TERRITORIAL 

Poste vacant suite à une 
radiation des cadres 

(retraite, démission,...) 

 
09h00 

S.I. DES EAUX DE STEAUMONT 
A LAVAL SUR VOLOGNE 88600 
LAVAL SUR VOLOGNE 

 
20/02/2024 

01/04/ 
2024 

 
FONTAINIER 

 
V088240201361942001 

 
Agent social 

 
ASH 

Poste vacant 
temporairement suite à un 

temps partiel 

 
17h30 

MAISON DE RETRAITE 
D'ELOYES 88510 ELOYES 

 
21/02/2024 

27/02/ 
2024 

 
EHPAD 

 
 
 
 
 
 

V088240201361977001 

Rédacteur 
principal de 1ère 
classe 
Rédacteur 
principal de 
2ème classe 
Rédacteur 
Adjoint adm. 
principal de 1ère 
classe 
Adjoint adm. 
principal de 
2ème classe 
Adjoint 
administratif 

 
 
 
 
 
 

Gestionnaire administratif et 
technique - Laboratoire 

Départemental - PT01387 

 
 
 
 
 

 
Poste vacant suite à une 

disponibilité 

 
 
 
 
 
 

35h00 

 
 
 
 
 
 

CD88 Emploi - CONSEIL 
DEPARTEMENTAL DES VOSGES 
88000 Epinal 

 
 
 
 
 
 

21/02/2024 

 
 
 
 
 

 
01/04/ 
2024 

 
 
 
 
 
 

Direction de 
l’Attractivité 
des Territoires 

V088240201362178001 
Adjoint 
administratif 

Agent admnistratif 
Poste créé suite à un 

nouveau besoin 
10h00 DOUNOUX 88220 DOUNOUX 21/02/2024 

01/04/ 
2024 

Mairie de 
Dounoux 

 
V088240201362982001 

 
Attaché 

Directeur, Directrice de 
l'Office de Tourisme de 

l'Ouest des Vosges 

Poste vacant suite à une fin 
de contrat sur emploi 

permanent 

 
35h00 

OFFICE DE TOURISME DE 
L'OUEST VOSGIEN 88300 
NEUFCHATEAU 

 
21/02/2024 

20/05/ 
2024 

direction 
générale 

 

V088240201363473001 

 

Attaché principal 

 

Directeur spectable vivant 

 
Poste créé suite à un 

nouveau besoin 

 

35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION DE SAINT- 
DIE-DES-VOSGES 88100 Saint- 
die-des-vosges 

 

22/02/2024 

 
01/05/ 
2024 

Culture espace 
Georges 
Sadoul 

 

 
V088240201363493001 

Adjoint technique 
Adjoint technique 
principal de 1ère 
classe 
Adjoint technique 

 

 
Guide/Maître composteur 

 

Poste créé suite à un 
nouveau besoin 

 

 
35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION DE SAINT- 
DIE-DES-VOSGES 88100 Saint- 
die-des-vosges 

 

 
22/02/2024 

 

01/04/ 
2024 

 

Direction des 
déchets 



Arrêté n° 2024_09_B 

Page 6/9 

 

 

 
N° de déclaration 

 
Grade 

 
Intitulé du poste 

 
Motif 

Temps 
de 

travail 

 
Collectivité 

Date de 
transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 

 
Service 

 principal de 
2ème classe 
Technicien 
Technicien 
principal de 1ère 
classe 
Technicien 
principal de 
2ème classe 

       

 
 
 
 
 

 
V088240201363512001 

Adjoint technique 
Adjoint technique 
principal de 1ère 
classe 
Adjoint technique 
principal  de 
2ème classe 
Technicien 
Technicien 
principal de 1ère 
classe 
Technicien 
principal de 
2ème classe 

 
 
 
 
 
 

Chargé de prévention 
déchets / Communication 

 
 
 
 
 
 

Poste créé suite à un 
nouveau besoin 

 
 
 
 
 

 
35h00 

 
 
 
 
 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION DE SAINT- 
DIE-DES-VOSGES 88100 Saint- 
die-des-vosges 

 
 
 
 
 

 
22/02/2024 

 
 
 
 
 
 

01/04/ 
2024 

 
 
 
 
 
 

Direction des 
déchets 

 

V088240201363528001 

 

Rédacteur 

 
Directrice service 

communication 

 
Poste créé lors d'une 

promotion interne 

 

35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION DE SAINT- 
DIE-DES-VOSGES 88100 Saint- 
die-des-vosges 

 

22/02/2024 

 
01/05/ 
2024 

 

Communication 

 
 
 
V088240201363556001 

Rédacteur 
Rédacteur 
principal de 1ère 
classe 
Rédacteur 
principal de 
2ème classe 

 

 
gestionnaire de la base de 

données tarification 
incitative 

 
 

Poste créé suite à un 
nouveau besoin 

 
 
 
35h00 

 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION DE SAINT- 
DIE-DES-VOSGES 88100 Saint- 
die-des-vosges 

 
 
 

22/02/2024 

 
 

01/04/ 
2024 

 
 

Direction des 
déchets 

 
 
 
V088240201363556002 

Rédacteur 
Rédacteur 
principal de 1ère 
classe 
Rédacteur 
principal de 
2ème classe 

 

 
gestionnaire de la base de 

données tarification 
incitative 

 
 

Poste créé suite à un 
nouveau besoin 

 
 
 
35h00 

 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION DE SAINT- 
DIE-DES-VOSGES 88100 Saint- 
die-des-vosges 

 
 
 

22/02/2024 

 
 

01/04/ 
2024 

 
 

Direction des 
déchets 

 
V088240201363596001 

 
Adjoint technique 

 
Cuisinier (h/f) 

Poste vacant suite à une 
radiation des cadres 

(retraite, démission,...) 

 
35h00 

 
UZEMAIN 88220 Uzemain 

 
22/02/2024 

01/03/ 
2024 

 

 
 
 
V088240201363605001 

Adjoint technique 
Adjoint technique 
principal de 1ère 
classe 
Adjoint technique 
principal  de 
2ème classe 

 

 
gestionnaire de la base de 

données tarification 
incitative 

 
 

Poste créé suite à un 
nouveau besoin 

 
 
 
35h00 

 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION DE SAINT- 
DIE-DES-VOSGES 88100 Saint- 
die-des-vosges 

 
 
 

22/02/2024 

 
 

01/04/ 
2024 

 
 

Direction des 
déchets 

 
V088240201363605002 

Adjoint technique 
Adjoint technique 
principal de 1ère 

gestionnaire de la base de 
données tarification 

incitative 

Poste créé suite à un 
nouveau besoin 

 
35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION DE SAINT- 

 
22/02/2024 

01/04/ 
2024 

Direction des 
déchets 



Arrêté n° 2024_09_B 

Page 7/9 

 

 

 
N° de déclaration 

 
Grade 

 
Intitulé du poste 

 
Motif 

Temps 
de 

travail 

 
Collectivité 

Date de 
transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 

 
Service 

 classe 
Adjoint technique 
principal  de 
2ème classe 

    
DIE-DES-VOSGES 88100 Saint- 
die-des-vosges 

   

 
 
 
 
 
 

V088240201363625001 

Adjoint 
d'animation 
principal de 1ère 
classe 
Adjoint 
d'animation 
principal de 
2ème classe 
Animateur 
Animateur 
principal de 1ère 
classe 
Animateur 
principal de 
2ème classe 

 
 
 
 
 

 
Animateur enfance - 

jeunesse (h/f) 

 
 
 
 
 

Poste vacant 
temporairement suite à 

autres congés (congé 
ordinaire, congé maternité, 

CITIS...) 

 
 
 
 
 
 

35h00 

 
 
 
 
 
 

FRAIZE 88230 FRAIZE 

 
 
 
 
 
 

22/02/2024 

 
 
 
 
 

 
26/02/ 
2024 

 
 
 
 
 
 

Jeunesse 

 

V088240201363674001 

 

Adjoint technique 

 

Agent de collect 

 
Poste créé suite à un 

nouveau besoin 

 

35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION DE SAINT- 
DIE-DES-VOSGES 88100 Saint- 
die-des-vosges 

 

22/02/2024 

 
01/04/ 
2024 

 
Direction des 
déchets 

 

V088240201363703001 

 

Adjoint technique 

 

Agent de collecte 

 
Poste créé suite à un 

nouveau besoin 

 

35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION DE SAINT- 
DIE-DES-VOSGES 88100 Saint- 
die-des-vosges 

 

22/02/2024 

 
01/04/ 
2024 

 
Direction des 
déchets 

 

V088240201363709001 

 

Adjoint technique 

 

Agent de collecte 

 
Poste créé suite à un 

nouveau besoin 

 

35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION DE SAINT- 
DIE-DES-VOSGES 88100 Saint- 
die-des-vosges 

 

22/02/2024 

 
01/04/ 
2024 

 
Direction des 
déchets 

 
V088240201363741001 

ATSEM principal 
de 1ère classe 

 
ATSEM (h/f) 

Poste vacant suite à une 
mobilité interne au sein de 

la collectivité 

 
22h00 

 
LE THOLY 88530 LE THOLY 

 
22/02/2024 

01/03/ 
2024 

 
scolaire 

 
 
 
V088240201363985001 

Technicien 
principal de 1ère 
classe 
Technicien 
principal de 
2ème classe 
Technicien 

 
 

TECHNICIEN EN HYGIENE 
ALIMENTAIRE - PT_00637 

 

 
Poste vacant suite à une fin 

de contrat sur emploi 
permanent 

 
 
 
35h00 

 

 
CD88 Emploi - CONSEIL 
DEPARTEMENTAL DES VOSGES 
88000 Epinal 

 
 
 

22/02/2024 

 
 

01/04/ 
2024 

 

 
Direction de 
l’Attractivité 
des Territoires 

 
 

 
V088240201364002001 

Adjoint adm. 
principal de 1ère 
classe 
Adjoint adm. 
principal de 
2ème classe 
Adjoint 
administratif 

 
 

 
Conseiller(ère) Numérique 

 
 

 
Nouveau projet 

 
 

 
35h00 

 
 
 
VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL 
CEDEX 

 
 

 
22/02/2024 

 
 
 

22/03/ 
2024 

 
 
 
Médiation 
Numérique 

 

V088240201364040001 
Adjoint technique 
principal  de 
2ème classe 

 

Agent de collecte 

 
Poste créé suite à un 

nouveau besoin 

 

35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION DE SAINT- 
DIE-DES-VOSGES 88100 Saint- 
die-des-vosges 

 

22/02/2024 

 
01/04/ 
2024 

 
Direction des 
déchets 



Arrêté n° 2024_09_B 

Page 8/9 

 

 

 
N° de déclaration 

 
Grade 

 
Intitulé du poste 

 
Motif 

Temps 
de 

travail 

 
Collectivité 

Date de 
transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 

 
Service 

 

V088240201364044001 
Adjoint technique 
principal  de 
2ème classe 

 

Agent de collecte 

 
Poste créé suite à un 

nouveau besoin 

 

35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION DE SAINT- 
DIE-DES-VOSGES 88100 Saint- 
die-des-vosges 

 

22/02/2024 

 
01/04/ 
2024 

 
Direction des 
déchets 

 

V088240201364102001 
Adjoint technique 
principal  de 
2ème classe 

 

Agent de collecte 

 
Poste créé suite à un 

nouveau besoin 

 

35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION DE SAINT- 
DIE-DES-VOSGES 88100 Saint- 
die-des-vosges 

 

22/02/2024 

 
01/04/ 
2024 

 
Direction des 
déchets 

 

V088240201364110001 
Adjoint technique 
principal  de 
2ème classe 

 

Agent de collecte 

 
Poste créé suite à un 

nouveau besoin 

 

35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION DE SAINT- 
DIE-DES-VOSGES 88100 Saint- 
die-des-vosges 

 

22/02/2024 

 
01/04/ 
2024 

 
Direction des 
déchets 

 

V088240201364141001 

Adjoint du 
patrimoine 
principal de 
2ème classe 

 
agent de bibliothèque de 

Fraize 

 
Poste créé lors d'une 

promotion interne 

 

35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION DE SAINT- 
DIE-DES-VOSGES 88100 Saint- 
die-des-vosges 

 

22/02/2024 

 
01/05/ 
2024 

 

Pôle culture 

 
 

 
V088240201364636001 

Adjoint adm. 
principal de 1ère 
classe 
Adjoint adm. 
principal de 
2ème classe 
Adjoint 
administratif 

 
 
 
Secrétaire général de mairie 

(h/f) 

 
 
 

Poste créé suite à un 
nouveau besoin 

 
 

 
12h00 

 
 

 
REHAUPAL 88640 REHAUPAL 

 
 

 
22/02/2024 

 
 
 

02/05/ 
2024 

 

 
 
 
 
V088240201364639001 

Attaché 
Attaché hors 
classe 
Attaché principal 
Directeur de 
police municipale 
Directeur 
principal de 
police municipale 

 
 

 
DIRECTEUR/TRICE DE LA 

SECURITÉ 

 
 
 
Poste vacant suite à une fin 

de contrat sur emploi 
permanent 

 
 
 
 
35h00 

 
 

 
VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL 
CEDEX 

 
 
 
 

22/02/2024 

 
 

 
22/03/ 
2024 

 
 
 
Direction 
Générale des 
Services 

 
V088240201364732001 

 
Adjoint technique 

Agent des interventions 
techniques polyvalent en 

milieu rural (h/f) 

Poste vacant suite à une fin 
de contrat sur emploi 

permanent 

 
35h00 

 
ESCLES 88260 ESCLES 

 
22/02/2024 

02/05/ 
2024 

 

 
V088240201364770001 

 
Adjoint technique 

Agent d'entretien des 
espaces verts (h/f) 

Poste vacant suite à une 
radiation des cadres 

(retraite, démission,...) 

 
03h00 

 
BEAUMENIL 88600 BEAUMENIL 

 
22/02/2024 

01/04/ 
2024 

SERVICES 
TECHNIQUES 

 

 
V088240201364848001 

 
Adjoint technique 
principal  de 
2ème classe 

 

 
ATSEM (h/f) 

Poste vacant 
temporairement suite à 

autres congés (congé 
ordinaire, congé maternité, 

CITIS...) 

 

 
35h00 

 

 
TAINTRUX 88100 TAINTRUX 

 

 
23/02/2024 

 

11/03/ 
2024 

 

 
 
 

 
V088240201365082001 

Rédacteur 
Rédacteur 
principal de 1ère 
classe 
Rédacteur 
principal de 
2ème classe 
Technicien 
Technicien 
principal de 1ère 

 
 
 
 

ADMINISTRATEUR 
FONCTIONNEL - PT_01848 

 
 
 
 

Poste créé suite à un 
nouveau besoin 

 
 
 

 
35h00 

 
 

 
CD88 Emploi - CONSEIL 
DEPARTEMENTAL DES VOSGES 
88000 Epinal 

 
 
 

 
23/02/2024 

 
 
 
 

23/04/ 
2024 

 
 

 
Direction de 
l’Action Sociale 
Territoriale 



Arrêté n° 2024_09_B 

Page 9/9 

 

 

 
N° de déclaration 

 
Grade 

 
Intitulé du poste 

 
Motif 

Temps 
de 

travail 

 
Collectivité 

Date de 
transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 

 
Service 

 classe 
Technicien 
principal de 
2ème classe 

       

 
 

 
V088240201365289001 

Adjoint adm. 
principal de 1ère 
classe 
Adjoint adm. 
principal de 
2ème classe 
Adjoint 
administratif 

 
 
 
Secrétaire général de mairie 

(h/f) 

 
 
 

Poste créé suite à un 
nouveau besoin 

 
 

 
14h00 

 
 

 
DEYCIMONT 88600 DEYCIMONT 

 
 

 
23/02/2024 

 
 
 

02/05/ 
2024 

 

 

 
V088240201365430001 

Adjoint 
administratif 
Adjoint adm. 
principal de 1ère 
classe 

 

Agent France-Services de 
Fraize 

 
Poste vacant suite à une 

mutation vers autre 
collectivité 

 

 
35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION DE SAINT- 
DIE-DES-VOSGES 88100 Saint- 
die-des-vosges 

 

 
23/02/2024 

 

01/05/ 
2024 

 

pôle service à 
la population 

 

 
V088240201365450001 

Adjoint 
administratif 
Adjoint adm. 
principal de 1ère 
classe 

 

Agent France-Services de 
Raon L'Etape 

 
Poste vacant suite à une 

radiation des cadres 
(retraite, démission,...) 

 

 
35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION DE SAINT- 
DIE-DES-VOSGES 88100 Saint- 
die-des-vosges 

 

 
23/02/2024 

 

01/05/ 
2024 

 

pôle service à 
la population 

 

 
V088240201365478001 

Adjoint 
administratif 
Adjoint adm. 
principal de 1ère 
classe 

 

Agent volant France- 
Services 

 
Poste vacant suite à une fin 

de contrat sur emploi 
permanent 

 

 
35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION DE SAINT- 
DIE-DES-VOSGES 88100 Saint- 
die-des-vosges 

 

 
23/02/2024 

 

01/05/ 
2024 

 

pôle service à 
la population 

 
V088240201366100001 

Agent de 
maîtrise 

CHEF D EQUIPE - CEP DE 
DOMPAIRE - PT00265 

Poste vacant suite à une 
mobilité interne au sein de 

la collectivité 

 
35h00 

CD88 Emploi - CONSEIL 
DEPARTEMENTAL DES VOSGES 
88000 Epinal 

 
23/02/2024 

01/05/ 
2024 

Direction des 
Routes et du 
Patrimoine 

 
V088240201366411001 

Directeur gal. 
des services 

Directeur général de 
collectivité ou 

d'établissement public (h/f) 

Poste vacant suite à une fin 
de détachement 

 
35h00 

LE VAL D'AJOL 88340 LE VAL 
D'AJOL 

 
26/02/2024 

26/02/ 
2024 

 

 
V088240201366437001 

 
Attaché 

Directeur général de 
collectivité ou 

d'établissement public (h/f) 

Poste vacant suite à un 
détachement (> 6 mois) ou 

à une intégration directe 

 
35h00 

LE VAL D'AJOL 88340 LE VAL 
D'AJOL 

 
26/02/2024 

26/02/ 
2024 

 

 


		2024-02-27T01:13:01+0000
	France
	Signed by Elisabeth BONNOT


		2024-02-27T10:20:18+0000
	DEMATIS - SIGNATURE 95feaf85c58211a8d207f8875020fc9fb483b3bd




